

Total Kemi Holding ApS

c/o Ole Mortensen, Hasselstræde 20, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 36 08 67 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Ole Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Total Kemi Holding ApS c/o Ole Mortensen Hasselstræde 20 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 08 67 93
	Stiftet: 11. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Ole Mortensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Total Kemi ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.432 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.005	-6.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.438.468	1.249.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.084	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.815	-21.933
Resultat før skat	1.430.732	1.221.942
Skat af årets resultat	1.256	6.138
Årets resultat	1.431.988	1.228.080
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-561.532	1.265.034
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.875.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.354
Disponeret i alt	1.431.988	1.228.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.692.737	3.254.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.692.737</u>	<u>3.254.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.692.737</u>	<u>3.254.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.274.488	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.168	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	416.088	370.766
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.691.744</u>	<u>1.370.766</u>
Likvide beholdninger	<u>824.305</u>	<u>409.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.516.049</u>	<u>1.780.169</u>
Aktiver i alt	<u>5.208.786</u>	<u>5.034.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.642.737	3.204.269
Overført resultat	2.391.499	515.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.202.036</u>	<u>3.884.448</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.101.362
Selskabsskat	0	42.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>1.149.990</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>1.149.990</u>
 Passiver i alt	<u>5.208.786</u>	<u>5.034.438</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.490
Andre finansielle omkostninger	<u>5.815</u>	<u>1.443</u>
	<u>5.815</u>	<u>21.933</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.